

1/..

KUTLU-SARGIN'LA DAYANIŞMA KOMİTESİ KURULDU -

-İstanbul-

15 Nisan Pazar günü "Türkiye'li sosyalistlerin birlik partisini kurmak" amacıyla bir araya gelen girişimci kurul KUTLU-SARGIN'LA DAYANIŞMA KOMİTESİ kurdu.

Balıt Çelenk, Müşfik Hrem, Çarşafay Anadol ve Yüksel Belek'ten oluşan komite ilk olarak uluslararası kuruluşlara ve Devlet Başkanlarına başvuracaklarını açıkladı.

Adımlar Haber Merkezi'nin edindiği bilgiye göre komite Kutlu ve Sergin'la dayanışma için çeşitli girişimlerde bulunmaya ve bir dizi etkinliği planlıyor.

AZİZ REBİN, SADIK ATEK, M. ALİ AYHAN, BALIT ÇELENK VE MEVZAT REHİVACI CUMHURBAŞKANI VE BAŞBAKANLA GÖRÜŞÜRECEK.

"Sosyalistlerin Birlik Partisi Girişimi tarafından seçilen heyet Kutlu ve Sergin'in serbest bırakılması ve 141,142,163'ün kaldırılması için önümüzdeki günlerde Cumhurbaşkanı Özal ve Başbakan Akbulut'la görüşme talep edecekler.

0-0

"Türkiyeli Sosyalistlerin Birlik Girişimi" toplantısına katılanların tümü tarafından Kutlu ve Sergin'la dayanışma açıklaması:

"İKİ ARKADAŞINIZ DEVLET TARAFINDAN ADETA REBİN TUTULMAKTADIR"

"Türkiyeliler Birliği Lokali'nde düzenlenen toplantıda katılımcıların tümünün imzası ile bir bildiri yayımlandı. 128 Katılımcının imzasıyla açıklama özeti aşağıya çıkarılmıştır."

"Demokratikleşmeye yaranak şöyle dursun, iktidar çevreleri, yeni bir tahriri Sükrü Kanunu ile adeta 12 Eylül rejimine doğru adımlar atmışlardır." derken bildiride Kutlu ve Sergin'in iki buçuk yıldan fazla bir süredir tutuklu buldukları hatırlatılarak "İki arkadaşımızın devlet tarafından adeta rebîn tutulmaktadır" denildi.

Ülke geneline 11.gününe gelindiği hatırlatılarak "Yaşamlara doğ-

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİN BİRLİK PARTİSİNİN GİRİŞİMİ KURULUŞU

3/..

MACARİSTAN ,MAKEDONYA VE FEDERAL ALMANYALI YEŞİLLERDEN KUTLU-SARGIN'LA
(İSTANBUL)
DESTEK.

"Ören'de gerçekleşen II.Adrenmyttein toplantısına katılmak üzere Türkiye'ye gelen F. Alman Yeşil Milletvekili K.Hensel,Macaristan Yeşil Parti temsilcisi Ida Miro Kiss ve Makedonya Komünist Parti üyesi ve Magazin 21 adlı popü- ler derginin editörü A.Damovski Kutlu ve Sargin' la dayanışmalarını dile getirdiler."

ADIMLAR'ı ziyaret eden Aleksander DAMOVSKI,Kutlu-Sargin'in sürdür- düğü ölüm orucu hakkında bilgi aldı.Damovski daha sonra görüşlerini şöyle açıkladı:

"Son on yıldır dünyanın yaşadığı bazı değişimlerin dışında kalmak gerçekten inanılmaz.inanamıyorum,çünkü faşistlerin bile örgüt- lenebildiği ülkeler var.Ümit ediyorum ki ,Türk Hükümeti gecikmeden olumlu bir karar verecek,yalnız iki komünist liderin değil genelde komünistlerin haklarını tanıyacak Anayasa ve yasa değişikliklerini yapacaktır."

F.Alman Yeşil Parti Milletvekili Karitas HENSEL de Kutlu-Sargin davasını yakından izlediğini,ölüm orucundan büyük endişe duyduğunu belirtti.Bayan Hensel "Bu insanların hayatları açısından olumsuz bir durumla karşılaşırsa bu durum Türk Hükümeti açısından kolay gözlenebilir bir durum olmayacaktır"diyen milletvekili Almanya'ya dönüşünde derhal Dışişleri Bakanı ile görüşeceğini ve Bakanın Türki- ye Büyükelçisi ile görüşmesini isteyeceğini ekledi.

Alman basınına da ayrıntılı bilgi vereceğini ve tüm kuruluşları aktif olmaya çağıracağını açıklayan Yeşil Milletvekili bugün Almanya'da temaslarına başlamış olacak.

Macaristan Yeşil Parti temsilcisi IDA MIRO KISS da "İnsan hakları açısından yasal bir cezalandırma olmazın üç yıla yakın hapisinde tutulan Kutlu ve Sargin ile dayanışma içinde olduğunu söyledi.Kiss, Adımlar Haber Merkezi muhabirine"Onların yaşamlarından endişe duyuyorum.Ülkeme döndüğümde kamuoyunu bilgilendireceğim ve destek isteyeceğim"dedi.

KUTLU-SARGIN 'LA "DAYANIŞMA KOMİTELERİ" YAYGINLARIYOR

TBKP Liderleri Haydar Kutlu ve Nihat Sargın'ın başlattıkları "Eğitim orucu" 12.Güne girerken,ulusal ve uluslararası düzeyde Kutlu-Sargın'la "Dayanışma Komiteleri" yaygınlaşıyor.

++ SAKARYA'da KUTLU/SARGIN Dayanışma Komitesi kuruldu"Adımlar Haber Merkezi"ne ulaşan habere göre,Sakarya'da kurulan "Dayanışma Komitesi" Avukat Kemal İltis,Diş Hekimi Necip Enver Demirel,Av.Aydoğan Sezer(SHP Merkez İlçe Bşk.)Vet.Hekim Musa Öner,A.Kadir Sarı,Enver Şenkay(isadami), Yusuf Ertürk,Av.Semih Gökdemir,Tuncay Demirtaş(ekonomist),Av.Selçuk Gedikli,Kemal Atrak(Sosyalist Parti İl Bşk) ve N.Bayhan'ın imzalarıyla yaptığı açıklamada;"Kutlu/sargın'ın serbest bırakılması ve TCK'nin 41-142 ve 163. maddelerinin kaldırılması için TBMM'nin harekete geçmesini" talep ettiler.
0-0-0-0-0-0-0-

++ EDİRNE'de kurulan,"KUTLU-SARGIN Dayanışma Komitesi" adına M.Emin Cüce yaptığı açıklamada,"Edirneli'leri dayanışma ve dayanışmalarını yükseltmeye çağırarak,Kutlu/Sargın'ın serbest bırakılmasını talep etti.
0-0-0-0-0-0-0-

++ ADANA'da,Kutlu/Sargın'la dayanışmak üzere,2 gün süreli olarak "ağlık grevi"ne başlandı.Necdet Yıldırım,Nilgün Özgentürk,Ali Koçuş ve Mustafa Algan'ın başlattıkları "ağlık grevi"dönüşümlü olarak sürdürülecek.
0-0-0-0-0-0-0-0

++ GAZİANTEP'te de Halef Salvarlar,Enver Akta ve Eyüp Gören Kutlu/Sargın'la "ağlık grevine" başladı.Ağlık grevi 48 saat sürcek.
0-0-0-0-0-0-0-0-

++GAZİANTEP'te İnsan Hakları Derneği Gaziantep Şubesi adına,Bayram Çelik,Bektaş Avcı ve Cafer Aydın yaptıkları açıklamada"düşüncelerinden dolayı yüzlerce insanın cezaevlerinde bulunmaları kınanarak,Haydar Kutlu,Nihat Sargın ve İsmail Hakkı'nın serbest bırakılmaları" istendi.
0-0-0-0-0-0-0-0-

++SHP Sakarya İl Başkanı Ayhan Mutan yaptığı basın toplantısında şunları söyledi:" Ülkemiz Avrupa Topluluğu'na bu günlerde düşünce suçundan ötürü özgürlükleri kısıtlanan,yine düşüncelerinden ötürü yıllardır tutuklu bulunup "Eğitim orucu"na başlayan KUTLU ve SARGIN'a hükümetin kayıtsız kalmasına anlam veremiyoruz."
0-0-0-0-0-0-0-0-

++ HÇM,İzmit ve Adapazarı'nda;Üzerinde,"Meletos ÜLGE..SOKRATES YAŞIYOR" yazılı kartlar Ankara DGM Savcısı;"Nusret Demiral'a" gönderilmeye başlandı.
0-0-0-0-0-0-0-0-

